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Impala Nordic kommenterar nyheten att Carbiotix AB (publ) ("Carbiotix" eller "Bolaget")
genomför en riktad nyemission till befintliga aktieägare om högst 4,64 MSEK till en
teckningskurs om 10 SEK. Teckningskursen motsvarar en premie på cirka 11,1 procent
jämfört med stängningskursen om 9 SEK den 15 april 2025.

Genom den riktade nyemissionen stärks Bolagets kassa och nettolikviden beräknas
uppgå till cirka 4,4 MSEK. Investerarna i nyemissionen utgörs av befintliga ägare: Martin
Larsén (genom bolag och privat), Noah Clason, Cagson AG (ägt av Björn Wettergren)
samt Niklas Borgquist. Att dessa ägare återkommande visar vilja att stötta Bolaget stärker
enligt vår bedömning caset väsentligt.

Investerare

Förmånliga villkor trots rådande marknadsläge
Impala Nordic betraktar emissionen som väntad och i linje med Bolagets strategi att
genomföra löpande, mindre kapitalanskaffningar. Vi bedömer att emissionen tillför
kassalikviditet fram till slutet av Q3. Vidare anser vi att det är starkt att säkra kapital till en
premie – särskilt under rådande marknadsförhållanden. Enligt vår mening är detta
mycket unikt och samtidigt väldigt aktieägarvänligt.

1 MSEK av den riktade nyemissionen omfattas av anmälningsplikt till ISP (Inspektionen för
strategiska produkter), då Martin Larsén, genom direkt och indirekt ägande via Konvexitet
AB, överskrider gränsvärdet om 20 procent. Vi ser ingen nämnvärd risk för att ett
godkännande skulle utebli.

Slutförande av LOI fortsatt största värdedrivare
Som vi nämnde i bevakningskommentaren den 1 april bedömer vi att den största
värdedrivaren framöver är att den avsiktsförklaring (LOI) som kommunicerades den 28
mars slutförs och resulterar i Bolagets första licensavtal. När detta väl sker ser vi en
betydande potential för en väsentlig uppvärdering av Bolaget.
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Materialet och informationen som upprättats av Impala Nordic är inte att betrakta som investeringsrådgivning av något slag.
Varje investeringsbeslut fattas självständigt och tas på egen risk. Finansiella instrument kan både öka och minska i värde, och
det finns en risk att du inte får tillbaka investerat kapital. Impala Nordic och personer bakom Impala Nordic äger ej aktier i
Bolaget. 

Denna bevakningskommentar är oberoende men finansierad. Detta innebär att Impala Nordic har erhållit betalning från
Bolaget för att upprätta bevakningskommentarer. Impala Nordic reserverar sig för eventuella faktafel, felskrivningar och
feltolkningar.
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